
Uchwała Nr 713/235/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 05.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-05

Numer uchwały 713/235/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sfinansowania konferencji szkoleniowej kadry kierowniczej medycznych studiów zawodowych i

zakładów kształcenia nauczycieli.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 ze zm.), w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 i § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 317/213/02 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli

wyodrębnionych w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 rok, a także zasad ich wykorzystywania - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę do wysokości 14.000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) na organizację w dniach 21 i 22 listopada

2002 r. w Ośrodku oświatowo – szkoleniowym „Arkadia” w Kazimierzu Dolnym konferencji szkoleniowej dla kadry kierowniczej

medycznych studiów zawodowych i zakładów kształcenia nauczycieli.

2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2002 w dziale 801, rozdziale 80195, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 2.

Rozliczenie kwoty, o której mowa w § 1 ust. 1 dokonane zostanie przy pomocy rachunku za noclegi, wyżywienie,

udostępnienie sali konferencyjnej i materiały szkoleniowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


